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(Il Romanista - P.Torri) Mówią, podsumowując: mercato rozpoczyna się

wiele miesięcy przed jego oficjalnym rozpoczęciem. Mówią dobrze.

Nowiem faktycznie mercato nigdy się nie zamyka, wiele transakcji, które

jest potem zamykanych podpisem, ma swoje korzenie w przeszłości, która

może sięgać wiele miesięcy wcześniej, jeśli nie nawet lata.

Dzieje się też tak w Trigorii, gdzie nowa triada transferowa (Petrachi, De Sanctis,

Calvo) plus jeden (Baldini, który wylatuje do RPA) pracują nad nowym kursem

drugiej Romy, mając oczywiście nadzieję, że na koniec pierwszego kursu będą mogli

cieszyć się Ligą Mistrzów, co oznaczałoby możliwość pracy ze zdecydowanie innymi

liczbami, oczywiście lepszej pracy. Cele styczniowego mercato, przynajmniej z tego

co nam wiadomo, nie są uznawane za zbyt ważne pod kątem zakupów, ale w

czerwcu coś się wydarzy. O zainteresowaniu Hiszpanem Olmo z Dynamo Zagrzeb

informowaliśmy was kilka dni temu. Gracz znajduje się na pierwszych miejscach

preferencji Giallorossich. Na razie jesteśmy w stanie zagwarantować, z racjonalną

pewnością, że jest inny gracz, którego Roma obserwuje z rosnącym (tak jak i koszt

karty) zainteresowanie. Czyli Gaetano Castrovilli.

Problemem, w tym przypadku, że ten pomysł we Włoszech (i nie tylko) ma już wielu

i to, oczywiście, może tylko komplikować sprawy i nie tylko pod względem wyłącznie

ekonomicznym. Chłopak z Apulii, 22-latek, został już powołany przez Manciniego do

reprezentacji i w tym sezonie zaskakuje wszystkich. Jest praktycznie podstawowym

graczem Fiorentiny, ma na koncie trzy gole, gra na całym boisku, co sprawia, że jest

piłkarzem nowoczesnym, posiada ogromny margines rozwojowy pod względem

doświadczenia. Wszystko to pozostało w oczach kierownictwa Giallorossich, które

spróbuje pozyskać go do Trigorii. Co nie będzie łatwe również ze względu na

kwestię związaną z kosztem jego karty, w szczególności, jeśli pojawi się,

konkurencja między różnymi klubami. 

Wczoraj szukaliśmy potwierdzeń tych plotek, spotykając tradycyjne frazy, które nie

przynoszą zaprzeczeń ("Castrovilli podoba się wielu) i przynoszą przesadzone oceny

("Nie sprzedamy go nawet za 100 mln"). Roma jednak, w każdym razie, podejmie

próbę, licząc na możliwy współudział chłopaka. Dyrektorzy Giallorossich są gotowi

włączyć częściowo na wymianę gracza, którym może być Alessio Riccardi, który był

w ostatnich dniach wielkim bohaterem eliminacji Euro Under 19 (w przypadku

chłopaka Giallorossi chcieliby zachować prawo odkupu). W Fiorentnie zaprzeczają

na razie wszystkiemu, ale nie ma wątpliwości, że Castrovilli może być w letnim

mercato cennym kąskiem.
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